
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  40  号

＜公共＞下有知地内汚水管布設工事（その２）2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,186,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）田中組 1 6,250,000

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 2 6,530,000

（有）和田組 辞退

（株）柴田組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,875,000円 (うち税 625,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田中組

12 工 期 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  23  号

小中学校　消防設備修繕2 入 札 件 名

関市いろは町１番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,257,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:消防施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 5 3,850,000

三和住宅設備（株） 3 3,795,000

（株）長沼水道工業所 4 3,840,000

（株）日発電工 辞退

（有）アテインムライ 2 3,760,000

落札（株）長谷川通信工業 1 3,720,000

第一電力（株） 辞退

（株）仁電気商会 入札書不着

田中電気工事（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 4,092,000円 (うち税 372,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長谷川通信工業

12 工 期 令和 4年12月15日　～　令和 5年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  503  号

南ヶ洞線改良工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,773,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 1,600,000

（株）横田工務店 3 1,600,000

（株）長尾工務店 2 1,590,000

（株）和座工務店 3 1,600,000

（株）加藤工務店 辞退

落札（有）土屋土建 1 1,570,000

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,727,000円 (うち税 157,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）土屋土建

12 工 期 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  70  号

防災備蓄倉庫設置・改修工事2 入 札 件 名

関市本郷町８８番地２１　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,762,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）朝日工務店 入札書不着

誠建設（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）波多野建設 辞退

（株）アメリア 辞退

（有）すずや 辞退

落札結屋（株） 1 3,400,000

森建築 辞退

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 3,740,000円 (うち税 340,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

結屋（株）

12 工 期 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  71  号

旭ヶ丘中学校北舎屋上防水改修工事2 入 札 件 名

関市旭ヶ丘２丁目３番１号3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 27,093,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円24,403,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 24,340,000

（株）新東建設 3 24,510,000

（株）野田建設 辞退

亀山建設（株） 辞退

（株）大和工務店 4 24,560,000

（株）山佐組 辞退

凖栄工業（株） 辞退

落札（有）三輪塗装 1 24,150,000

誠建設（株） 辞退

（有）波多野建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 26,565,000円 (うち税 2,415,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）三輪塗装

12 工 期 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 観  第  3  号

関川手摺等設置工事2 入 札 件 名

関市平和通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,239,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）安全　関支店 1 1,960,000

中村基礎工業（株） 2 2,016,000

（株）柴田組 辞退

（有）和田組 辞退

（有）小林組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

塚原土木（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,156,000円 (うち税 196,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）安全　関支店

12 工 期 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  8  号

富之保大洞地内水路改修工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,489,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 2 2,240,000

（株）横田工務店 5 2,250,000

落札（株）長尾工務店 1 2,190,000

（株）和座工務店 2 2,240,000

（株）加藤工務店 辞退

（有）土屋土建 2 2,240,000

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,409,000円 (うち税 219,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 工 期 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協委  第  2  号

板取生涯学習センター解体等工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市板取１６３４番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,817,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 1,628,000

落札（株）川上建築事務所 1 1,600,000

大建設計（株）関事務所 3 1,650,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 3 1,650,000

インフィニティ今井１級設計事務所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,760,000円 (うち税 160,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）川上建築事務所

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  62  号

瀬尻小学校長寿命化改良事業　耐力度調査業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬２１２０番地４3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,227,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 4,680,000

（株）川上建築事務所 2 4,680,000

（株）金華建築事務所 5 4,700,000

落札大建設計（株）関事務所 1 4,480,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 5 4,700,000

インフィニティ今井１級設計事務所 2 4,680,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,928,000円 (うち税 448,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大建設計（株）関事務所

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 5年 2月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  63  号

旭ヶ丘中学校長寿命化改良事業　耐力度調査業務委託2 入 札 件 名

関市旭ヶ丘２丁目３番１号3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,066,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 2,680,000

落札（株）川上建築事務所 1 2,600,000

大建設計（株）関事務所 4 2,780,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 3 2,750,000

インフィニティ今井１級設計事務所 4 2,780,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,860,000円 (うち税 260,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）川上建築事務所

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 5年 2月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  69  号

富岡保育園・富岡小学校留守家庭児童教室新築工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市市平賀５０１－１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 20,824,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 18,000,000

落札（株）川上建築事務所 1 17,280,000

大建設計（株）関事務所 7 18,900,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 6 18,800,000

（株）サニー建築設計 5 18,470,000

（株）金華建築事務所 4 18,300,000

（株）大幸建築設計事務所 2 18,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 19,008,000円 (うち税 1,728,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）川上建築事務所

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 6年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  34  号

＜公共＞古川雨水渠浚渫業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 2 1,240,000 2 1,210,000 2 1,195,000

（有）イースト 5 1,260,000 2 1,210,000 2 1,195,000

落札（株）サカエ 1 1,220,000 1 1,200,000 1 1,180,000

（有）小林組 3 1,250,000 2 1,210,000 2 1,195,000

（株）岩見鉄工 3 1,250,000 2 1,210,000 2 1,195,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,298,000円 (うち税 118,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  128  号

市道街路樹剪定・伐採業務委託2 入 札 件 名

関市下有知　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）岩見鉄工 2 14,500,000

青協建設（株） 5 14,800,000

落札（株）関造園 1 14,300,000

（株）田下建設 7 14,900,000

双葉建設（株） 5 14,800,000

（株）交和造園 2 14,500,000

（株）ｄａｉｔｏ 4 14,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,730,000円 (うち税 1,430,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  127  号

ライフライン保全事業　樹木伐採業務委託（その２）2 入 札 件 名

関市迫間　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札中濃森林組合 津保川支所 1 4,200,000

（有）フォレスト板取 2 4,300,000

（株）関造園 4 4,500,000

青協建設（株） 2 4,300,000

双葉建設（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,620,000円 (うち税 420,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中濃森林組合 津保川支所

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  10  号

八滝土砂浚渫・不要物撤去業務委託2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 1,600,000

（株）長尾工務店 2 1,580,000

（株）和座工務店 5 1,650,000

落札（有）土屋土建 1 1,500,000

（有）池戸建設 4 1,620,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,650,000円 (うち税 150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）土屋土建

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

無線LAN子機の購入2 入 札 件 名

関市役所　行政情報課　デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 3 752,000

（株）ハヤシ事務器 4 768,000

落札（有）カンエイ事務機 1 701,280

（株）タカラヤ 2 742,400

（株）三和商会　関営業所 5 784,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 771,408円 (うち税 70,128円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カンエイ事務機

12 納 入 期 限 令和 5年 1月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

「弥勒寺官衙遺跡群発掘調査報告書」印刷製本業務2 入 札 件 名

関市文化財保護センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札協同印刷（株） 1 1,524,000

関印刷（有） 3 1,810,000

ジェービーエフ（株）関営業所 4 2,250,600

印刷の一誠社 2 1,570,000

（株）巧報社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,676,400円 (うち税 152,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

協同印刷（株）

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  129  号

側溝・路面清掃業務委託2 入 札 件 名

関市稲口他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 2 2,750,000

中央清掃（株） 5 3,000,000

ヒルムタ興業（株） 4 2,880,000

落札（株）高島衛生 1 2,700,000

（株）カワイ工業 2 2,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,970,000円 (うち税 270,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）高島衛生

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市消防団用活動服の購入2 入 札 件 名

関市西欠ノ下５番地　中濃消防組合関消防署3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 5 1,675,000

亀山（株） 2 1,400,000

（株）富士 2 1,400,000

アンシンク（株） 4 1,500,000

落札岐阜中央防災 1 1,340,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,474,000円 (うち税 134,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 5年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  34  号

小瀬水源地取水２号井調査業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 9日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

東邦地水（株）岐阜営業所 2 2,550,000

（株）日さく　西日本支社 辞退

平井工業（株） 4 2,850,000

落札三協工業（株）名古屋営業所 1 2,450,000

青葉工業（株）岐阜営業所 3 2,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,695,000円 (うち税 245,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三協工業（株）名古屋営業所

12 業 務 期 間 令和 4年12月15日　～　令和 5年 3月15日


